
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

07 червня 2023 року  №14/1 
 

 Про затвердження Правил прийому на навчання до Бердянського 

державного педагогічного університету в 2023 році зі змінами 

 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію  відповідальної секретарки 

приймальної комісії РУЛИ Наталії Володимирівни, вчена рада 

  

УХВАЛИЛА: 

 Затвердити Правила прийому на навчання до Бердянського державного 

педагогічного університету в 2023 році зі змінами 
 

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ  

 

 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

07 червня 2023 року  №14/2.1 
 

Про зміну рішення вченої ради №11/5.8 від 01 червня 2023 року щодо 

встановлення граничного відсотка стипендіального забезпечення під час  

призначення академічних стипендій з 01.07.2023 р. й затвердження його 

на рівні 40 %  

 

Заслухавши й обговоривши інформацію  головного бухгалтера 

СВЕНТИЦЬКОЇ Катерини Іванівни, вчена рада 

  

УХВАЛИЛА: 

Змінити рішення вченої ради №11/5.8 від 01 червня 2023 року щодо 

встановлення граничного відсотка стипендіального забезпечення під час  

призначення академічних стипендій з 01.07.2023 р. й затвердити його на рівні 

40 % згідно з нормативними документами (Порядок призначення і виплата 

стипендій, затверджений Постановою Кабінету Міністрів України від 12 

липня 2004 р. № 882 «Питання стипендіального забезпечення (із змінами)»;  

Правила призначення академічних стипендій в Бердянському державному 

педагогічному університеті, затверджені протоколом вченої ради БДПУ від 

24.01.2017 №8) та враховуючи клопотання студентської ради і профспілкового 

комітету БДПУ. 

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ  

 

 


